公務人員保障暨培訓委員會110年第3次委員會議紀錄
時間：中華民國110年3月16日（星期二）上午9時30分
地點：本會7樓會議室

	出席者
	：
	呂建德
	葉瑞與
	朱楠賢
	蘇俊榮
	游瑞德

	林三欽
	陳愛娥
	洪文玲
	李寧修
	楊仁煌

	劉如慧
	吳登銓
	李英毅
	謝志明
	王思為

出席者請假：郝培芝
列席者請假：邵玉琴  宋狄揚

主席：呂建德代                                             紀錄：宋文增
甲、報告事項

(略)

乙、討論事項

　一、○○○女士因子女教育補助事件，不服高雄市政府衛生局民國109年9月15日高市衛人字第10939268600號函，提起復審案，提請審議。

決議：修正通過；復審駁回。

　二、○○○先生等25人等因任用事件，不服內政部警政署民國110年1月7日警署人字第1090172776號函，提起復審案，提請審議。

決議：修正通過；復審駁回。

  三、○○○先生因懲處事件，不服彰化縣警察局彰化分局民國109年10月30日彰警分二字第1090046372號令及109年12月16日彰警分二字第1090054371號令，分別提起復審案，提請審議。

決議：通過；原處分撤銷，由原處分機關另為適法之處分。
　四、○○○女士因值班費事件，不服臺北榮民總醫院於法定期間內應作為而不作為，提起復審案，提請審議。

決議：通過；臺北榮民總醫院應於本決定書送達之次日起2個月內為適法之處分。

  五、○○○先生因懲處事件，不服新北市政府警察局民國109年11月2日新北警人字第1092103456號令，提起復審案，提請審議。

決議：修正通過；原處分撤銷，由原處分機關另為適法之處分。

　六、○○○先生因一次記二大過事件，不服教育部民國109年8月31日臺教授國字第1090102281號令，提起復審案，提請審議。

決議：通過；復審駁回。

　七、(略)
　八、○○○先生因免職事件，不服臺北市政府民國109年8月11日府人考字第1090007127號令，提起復審案，提請審議。

決議：通過；復審駁回。

　九、○○○先生因公保事件，不服本會民國109年12月29日109公審決再字第000032號復審再審議決定書之決定，申請再審議案，提請審議。

決議：通過；再審議不受理。

　一Ｏ、○○○先生因免職事件，不服苗栗縣政府民國109年11月16日府人考字第1091311750號令，提起復審案，提請審議。

決議：通過；復審駁回。

　一一、○○○先生因公保事件，不服中央信託局股份有限公司民國95年6月26日中公總現字第09516601805號函，及臺灣銀行股份有限公司109年11月20日銀公保乙字第10900055621號函，提起復審案，提請審議。

決議：通過；關於臺灣銀行股份有限公司109年11月20日銀公保乙字第10900055621號函部分，復審駁回；其餘復審不受理。

　一二、○○○女士因任用事件，不服銓敘部民國109年10月12日部銓三字第1094959337號函，提起復審案，提請審議。

決議：通過；復審駁回。

　一三、○○○先生因俸給事件，不服銓敘部民國109年11月27日部銓三字第1094990259號函，提起復審案，提請審議。

決議：通過；復審駁回。

　一四、○○○先生因退休金事件，不服銓敘部於法定期間內應作為而不作為，提起復審案，提請審議。

決議：通過；復審不受理。

　一五、○○○先生因退休金事件，不服本會民國109年3月31日109公審決字第000061號復審決定書、109年8月11日109公審決再字第000016號復審再審議決定書、109年9月22日109公審決再字第000021號復審再審議決定書、109年11月10日109公審決再字第000027號復審再審議決定書、109年12月29日109公審決再字第000037號復審再審議決定書之決定，申請再審議案，提請審議。

決議：通過；再審議不受理。

　一六、○○○先生因退休金事件，不服本會民國108年10月22日108公審決字第000416號復審決定書、同年12月10日公審決再字第000027號復審再審議審決定書、同年月24日108公審決再字第000030號復審再審議決定書、109年4月28日109公審決再字第000005號復審再審議決定書、同年8月11日109公審決字第000015號復審再審議決定書、同日109公審決字第000017號復審再審議決定書、同年10月20日109公審決字第000022號復審再審議決定書、同日109公審決字第000023號復審再審議決定書、同年12月1日109公審決字第000030號復審再審議決定書、同年月29日109公審決字第000034號復審再審議決定書之決定，申請再審議案，提請審議。

決議：通過；再審議不受理。

　一七、○○○先生因退休金事件，不服本會民國109年10月20日109公審決字第000246號復審決定書之決定，申請再審議案，提請審議。

決議：通過；再審議駁回。

　一八、○○○先生因懲處事件，不服交通部臺灣鐵路管理局臺北機廠民國109年11月27日北廠人字第1090006052號令，提起復審案，提請審議。

決議：通過；復審駁回。

　一九、○○○先生因懲處事件，不服內政部警政署保安警察第六總隊民國83年9月7日保六警人字第5675號令，提起復審案，提請審議。
決議：修正通過；復審不受理。

　二Ｏ、○○○先生因懲處事件，不服墾丁國家公園管理處民國109年11月26日墾人字第1091003651號令，提起復審案，提請審議。

決議：通過；復審駁回。

　二一、○○○先生因懲處事件，不服內政部移民署民國109年11月26日移署人字第1090111319號令，提起復審案，提請審議。

決議：通過；復審駁回。

　二二、○○○女士因懲處事件，不服臺北榮民總醫院民國109年11月20日北總人字第1090203292號令，提起復審案，提請審議。

決議：通過；復審駁回。

　二三、○○○先生因懲處事件，不服交通部臺灣鐵路管理局民國109年12月9日鐵人二字第1090043521號令，提起復審案，提請審議。

決議：通過；復審駁回。

　二四、○○○女士因懲處事件，不服桃園市政府秘書處民國109年11月3日桃秘人字第1090008477號令，提起復審案，提請審議。

決議：通過；復審駁回。

　二五、○○○女士因懲處事件，不服臺北市政府警察局中山分局民國109年10月29日北市警中分人字第1093066205號令，提起復審案，提請審議。

決議：通過；復審駁回。

　二六、○○○先生因懲處事件，不服臺中市和平區公所民國109年11月5日和平區人字第1090022862號令，提起復審案，提請審議。

決議：通過；復審不受理。

　二七、○○○先生因懲處事件，不服臺南市政府警察局民國109年11月12日南市警人字第1090591353號令，提起復審案，提請審議。

決議：通過；復審駁回。

丙、臨時動議：無
主席  呂 建 德

５